
یادی از شهید امرالله علی عبدی‌زاده
آرزوی گمنامی

شهید امرالله علی عبدی‌زاده، اول فروردین 
سال ۱۳۴۶ در روستای راهدار شهرستان شوشتر 
دیده به جهان گشود. در خانواده‌ای پرورش یافت که 
پیوسته با زمزمه‌ ذکر امام حسین)ع( و عاشورا دمساز 
بودند. خانواده‌اش مدتی کوتاه بعد از تولدش به سبب 
خشک‌سالی، راهی مسجدسلیمان شدند. سال ۱۳۶۱ 
به‌عنوان داوطلب بسیجی به جبهه رفت که دیده‌بان شد، 

در جبهه از ناحیه چشم، مچ و کتف به‌شدت مصدوم و برای مداوا، ابتدا به اهواز، 
سپس به شیراز و اصفهان اعزام شد، هنوز مداوا نشده که دوباره راهی جبهه شد، 
سرانجام در چهاردهم تیر سال ۱۳۶۵ در عملیات تیپ امام حسین)ع( در ۱۹ سالگی 
در منطقه هورالعظیم شهید شد ولی هنوز پیکر پاکش به وطن بازنگشته و جاویدالاثر 
است. شهید امرالله علی عبدی‌زاده در وصیت‌نامه‌اش نوشت: »اگر عده‌ای از مسئولین 
کار اشتباهی کردند آن را پای جمهوری اسلامی ننویسید، یک انقلاب و یک انقلابی 
جوان نباید هرگز این‌گونه مشکلات او را نسبت به راهش سست کند و کمرش را خم 
کند. مثل همین انقلاب خودمان که هرچه فشار بر او بیشتر می‌شود او به راه تازه‌ای 
برای گذر از مسیر و تنگناها پی می‌برد و بهتر می‌فهمد چگونه از این محاصره‌ها 
جان سالم به‌در برد. خلاصه بگویم این اسلام و این انقلاب ضربه نمی‌خورد حتی اگر 
رئیس‌جمهوری مثل بنی‌صدر داشته باشد که خودتان دیدید چگونه چرخ انقلاب، او 
را خرد کرد و به زباله‌دان تاریخ افکند. باید از خیانت‌های بنی‌صدرها درس بگیریم و 
بیشتر به انقلاب‌مان ایمان داشته باشیم، از شما می‌خواهم برای من تبلیغ نکنید چون 

می‌خواهم همانند بقیه دوستانم گمنام باشم تا شاید بتوانم در آخرت با آنها باشم.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
دو سه هفته پیش رئیس‌جمهور در مراسم تجلیل از مدال‌آوران گفت: 
» نباید اجازه داد اقتصاد ورزش به دست جریانات سوداگر و دلال بیفتد تا 
ورزش را قربانی منافع و سودجویی خود کنند.« در این سخن رئیس‌جمهور 
یکی دیگر از عوامل منفی و مخل و مزاحم ورزش کاملا معرفی و درواقع بر 
آن تاکید شده است. جریان دلالی فاسد و باندهایی که به‌خاطر منافع خود 
مصلحت ورزش را قربانی و سرنوشت و آینده آن را به خطر می‌اندازند، جریان 

تازه و جدیدالورودی نیست.
این جریانی است که قبلا به قول پیشکسوت فوتبال کشورمان به‌عنوان 
»خبرنگاران هزار تومانی« معروف بودند و در کنار رسانه‌ها و تیم‌ها و مدیران 
ورزشی »لفت و لیسی« می‌کردند، اما از دو سه دهه پیش- خاصه با انتشار 
قارچ‌گونه روزنامه‌ها و هفته‌نامه‌های زرد ورزشی- رشد کرده و فربه شده و با 
استفاده از ضعف و انفعال بعضی از مدیران بزدل عوضی آمده در ورزش، به 
جایگاه‌های حساس و مراکز مدیریتی نفوذ کرده و پست‌هایی چون مشاور 
رسانه‌ای، معاونت فرهنگی، مدیر رسانه‌ای باشگاه‌ها و حتی تیم‌های ملی و... را 
غصب و تصاحب کردند و کار ورزش را به اینجایی رسانده‌اند که می‌بینیم و از 
آن زجر می‌کشیم. آنها کار را به‌جایی رسانده‌اند که حالا حتی رئیس‌جمهور هم 
بخشی از سخنان خود را به این جریانات سوداگر و دلالی اختصاص می‌دهد 

که ورزش را قربانی زدوبندها و منافع نامشروع و سیری‌ناپذیر خود کرده‌اند.
حرف ما و سؤال بسیاری از اهالی ورزش این است که دیگر چه کسی باید 
درباره این جریانات مداخله‌گر و باج‌خواه که در قیافه و موقعیت‌های مختلف 
بلای جان ورزش شده‌اند، هشدار بدهد و اعلام خطر کند تا آنهایی که باید و 
وظیفه دارند‌، دست به‌کار شوند و قاطعانه و قانونی، مداخله‌گران را سر جای 

خود بنشانند؟!
واقعیت این است که در قبال ورزش رفتار درستی در پیش گرفته نشده و 
حرمت ورزش و احترام اهالی آن رعایت نمی‌شود. هر تازه به دوران رسیده‌ای 
که به هر وسیله، نفوذ و رخنه‌ای در ورزش کرده، به نفع خود و مطامع و 
جاه‌طلبی‌ها و منافع پست و حقیر خود‌، ورزش و مصلحت و آینده آن را به 

بازی گرفته و از زدن هیچ ضربه‌ای بر پیکر آن ابا و دریغ ندارد.
با این همه می‌بینیم که باز هم ورزشکار ایرانی در میادین بین‌المللی و در 
همین بازی‌های آسیایی‌، افتخارآفرینی می‌کند و لبخند شادی بر لبان مردم 
کشور می‌نشاند. ورزش با همه ناملایمات و ضرباتی که از درون به وسیله 
مشتی نااهل- البته به لطف وادادگی و عدم برخورد برخی مسئولان و مدیران- 
دریافت کرده‌، باز هم می‌تواند در بازی‌های آسیایی آبروداری کند و نام ایران 
عزیزمان را در رده‌های بالای جدول در جمع کشورهای صاحب ورزش 
آسیا بنشاند و با درخشش معنی‌دار در بعضی از رشته‌ها- مثل پینگ‌پنگ، 
ژیمناستیک، شطرنج- از توان بالقوه و ظرفیت بالای خود در رشته‌های مختلف 
حکایت کند و پیام دهد که بیش از اینها »می‌تواند«‌، اگر به درستی »مدیریت« 

شود و اگر سفارشی‌ها دست از سرش بردارند و رهایش کنند و اگر...!

چه کسانی به وظیفه خود 
عمل نمی‌کنند؟

نکته  ورزشی

والیبال ایران برای المپیکی شدن 
چند رقیب دارد؟ 

وضعیت برای المپیکی شدن تیم ملی والیبال با توجه به رنکینگ 
فعلی جهانی بسیار سخت است.

با تمام‌شدن رقابت‌های والیبال انتخابی المپیک، چهره تیم‌های 
 صعودکننده به المپیک پاریس از طریق سهمیه مستقیم مشخص شد. 
براین اساس شش تیم لهستان، آمریکا، برزیل، ژاپن، آلمان و کانادا موفق 
شدند جواز حضور در بازی‌های ۲۰۲۴ را دریافت کنند و فرانسه هم به‌دلیل 

میزبانی یک سهمیه را دارد.
به این ترتیب وضعیت هفت سهمیه المپیک پاریس مشخص شده و تنها 
پنج سهمیه دیگر باقی مانده است که پس از دور مقدماتی لیگ ملت‌های 
۲۰۲۴ و به‌روزرسانی رنکینگ جهانی، مشخص می‌شود؛ به این صورت که 
۶ تیمی که از طریق مسابقات انتخابی المپیک سهمیه را کسب کرده‌اند و 

فرانسه هم به‌عنوان میزبان، کنار می‌روند.
پنج سهمیه باقیمانده را از بین تیم‌های برتر باقیمانده در رنکینگ 
انتخاب می‌کنند. البته با توجه به این شرط که همه قاره‌ها باید در المپیک 
نماینده داشته باشند، در صورتی که قاره آفریقا بین تیم‌های برتر نباشد یک 
سهمیه از پنج سهمیه به بهترین تیم رنکینگ قاره آفریقا تعلق می‌گیرد و ۴ 

سهمیه باقیمانده به تیم‌های برتر رنکینگ جهانی می‌رسد.
تیم ملی والیبال ایران که در رقابت‌های انتخابی المپیک حضور داشت 
با عملکردی ضعیف به شش باخت و تنها یک پیروزی رسید و با سقوط در 
رنکینگ جهانی در جایگاه ۱۵ دنیا ایستاد تا صعود به المپیک بیش از پیش 
سخت شود. در حال حاضر هفت تیم در رنکینگ جهانی جایگاه بالاتری از 
ایران دارند که بین آنها تیم آفریقایی نیست، پس با توجه به قانون حضور 
همه قاره‌ها در المپیک یک سهمیه قاره آفریقا را باید کنار گذاشت. به این 
ترتیب هفت تیم بالاتر از ایران شانس بیشتری برای رقابت و کسب چهار 

سهمیه باقیمانده را دارند.
در بین تیم‌های بدون سهمیه، ایتالیا )رتبه سوم جهان و ۳۴۲.۴۳ امتیاز(، 
آرژانتین )رتبه ششم و ۳۱۴.۳۵ امتیاز( و اسلوونی )رتبه هفتم و ۳۰۷.۱۲(، 
سه تیمی هستند که با توجه به اختلاف امتیاز ایجاد شده کار راحتی برای 
صعود دارند و گرفتن آنها به‌ویژه ایتالیا تقریبا عملی نیست. بنابراین تنها 
یک سهمیه در دسترس برای ایران )۲۰۷.۸۲ امتیاز( باقی می‌ماند و آن 
هم رتبه نهمی و رسیدن به صربستان )۲۵۳.۲۲ امتیاز( است. از طرفی کوبا 
)۲۳۶.۹۶ امتیاز(، هلند )۲۱۴.۵۸ امتیاز( و ترکیه )۲۱۰.۷۳ امتیاز( نیز در 
رنکینگ بالاتر از ایران هستند ضمن اینکه اوکراین و بلژیک هم که بعد از 
ایران به ترتیب رتبه‌های ۱۶ و ۱۷ را به خود اختصاص داده‌اند، خطری جدی 
محسوب می‌شوند. بنابراین ایران ۶ رقیب برای رتبه نهمی دارد و گرفتن سه 

تیم ایتالیا، آرژانتین و اسلوونی هم نشدنی به نظر می‌رسد.
بنابراین تیم ملی ایران که امتیازات حساسی را در مصاف با تیم‌هایی 
مانند اوکراین، چک و کوبا از دست داد، تنها در صورتی می‌تواند المپیکی 
شود که بین ۹ تیم برتر جهان حضور داشته باشد و باید در رنکینگ تا رتبه 
۹ بالا بیاید در غیر این صورت یکی از غایبان بزرگ کاروان ایران در بازی‌های 
پاریس خواهد بود. ایران تا پیش از لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ رتبه دهم جهان را 
داشت؛ مسیر مستقیمی که به المپیک می‌رسید به کورراهه‌ای پرپیچ و خم 
تبدیل شده است اما باید دید در هفته‌های آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد.

ماجدی رئیس جدید هیئت فوتبال تهران
میرشاد ماجدی با کسب اکثریت آرا به‌عنوان رئیس جدید هیئت 

فوتبال استان تهران انتخاب و معرفی شد.
با پایان رأی‌گیری از اعضای مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال استان تهران، 
سرانجام میرشاد ماجدی، چهره شناخته‌شده فوتبال، به‌عنوان رئیس جدید هیئت 

فوتبال استان تهران انتخاب و معرفی شد.
مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال استان تهران دیروز با حضور 44 عضو 
رأی‌دهنده به ریاست مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال برگزار و در نهایت 
میرشاد ماجدی با 27 رأی به‌عنوان رئیس جدید انتخاب شد. مجید کیومرثی 
و مهرداد سراجی رقبای ماجدی برای پست ریاست هیئت فوتبال تهران بودند 
که به ترتیب 16 و سه رأی اعضای مجمع هیئت فوتبال استان تهران را به 
خود اختصاص دادند. محمدعلی خالقی‌راد، علی روزبهانی، عباس زواره، مهرداد 
سراجی، علیرضا سهرابی، مجید کیومرثی، اسماعیل گودرزی، میرشاد ماجدی، 
مهدی ملک‌آباد، سهیل مهدی، علیرضا یزدانی و علی ایلکا نامزدهای انتخاباتی 
ریاست هیئت فوتبال تهران بودند که افرادی مثل ایلکا، روزبهانی، زواره، سهرابی 
و یزدانی به نفع ماجدی و مهدی ملک‌آباد به نفع کیومرثی کناره‌گیری کردند. 

مهدی و گودرزی نیز دیگر نفراتی بودند که از این انتخابات کنار کشیدند.
رقابت در نهایت بین ماجدی، کیومرثی و سراجی برگزار شد که سرانجام 
میرشاد ماجدی با کسب 27 رأی از 44 رأی مأخوذه رئیس هیئت فوتبال استان 

تهران پیش رو شد.
با توجه به اینکه حبیب‌الله شیرازی رئیس هیئت فوتبال استان تهران چندی 
قبل با حواشی فراوان از سمت خود کنار رفته بود، احمدرضا براتی حدود سه 
ماه سرپرستی این هیئت را برعهده داشت و اصلی‌ترین مسئولیت او برگزاری 

انتخابات ریاست بود.
در نهایت انتخابات ریاست هیئت فوتبال دیروز برگزار شد و ماجدی با 
انتخاب در این انتخابات در مدت یک‌سال و نیم آینده فعالیتش را به‌عنوان رئیس 
هیئت فوتبال ادامه می‌دهد. دوره ریاست او بیش از یک‌سال و نیم نخواهد بود و 

در پایان این دوره دوباره باید انتخابات برگزار شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
اتحادیه جهانی کشتی کاپیتان تیم ملی کشتی 
فرنگی را از حضور در میادین بین‌المللی تا صدور رای 

نهایی محروم کرد.
در پی اتفاقاتی که در حین مبارزه محمدرضا گرایی با 
حریف ژاپنی در مسابقات جهانی کشتی 2023 بلگراد رخ داد 
 )UWW( و پرتاب بطری آب به تشک، اتحادیه جهانی کشتی
محمدعلی گرایی را به حالت تعلیق درآورد. در مبارزه حساس 
محمدرضا گرایی با حریف ژاپنی در مرحله مقدماتی وزن 67 
کیلوگرم مسابقات جهانی، در حالی که نتیجه مساوی دنبال 
می‌شد، یک بطری آب به تشک پرتاب و مانع از اجرای فن از 

سوی کشتی‌گیر ژاپنی شد.
بعد از وقفه ایجادشده در این مبارزه، کشتی با نتیجه 
مساوی به ‌سود گرایی تمام شد اما با توجه به حساسیت 
مبارزه‌های این وزن از جهت کسب سهمیه المپیک، ژاپنی‌ها 
نسبت به پرتاب بطری به تشک معترض شدند و اعتقاد داشتند 
این اقدام منجر به عدم اجرای فن از سوی کشتی‌گیرشان و 
تغییر نتیجه شده است. آنها محمدعلی گرایی برادر بزرگ‌تر 
محمدرضا را پرتاب‌کننده بطری به تشک معرفی کردند، به این 
ترتیب محمدعلی گرایی کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی فعلًا 
اجازه حضور در مسابقه‌ای را ندارد تا اینکه در مورد اتفاقی که در 
سالن اشتارک آره‌نا رخ داد، اتحادیه جهانی تشکیل جلسه دهد. 
این رای ممکن است شامل محرومیت یک‌ساله از حضور در 
میادین کشتی شود که با این حساب وی حضور در المپیک را 
از دست خواهد داد. جریمه نقدی و توبیخ نیز از دیگر گزینه‌های 

کمیته انضباطی اتحادیه جهانی کشتی خواهد بود.
فدراسیون کشتی نیز دفاعیه خود از عضو تیم ملی کشتی 
فرنگی در این رقابت‌ها را به اتحادیه جهانی )UWW( ارسال 
خواهد کرد و باید دید کمیته انضباطی این اتحادیه چه تصمیمی 
در این‌باره خواهد گرفت و آیا این موضوع محرومیتی برای 

محمدعلی گرایی در پی خواهد داشت یا نه.
واکنش رنگرز به تعلیق گرایی

در واکنش به انتشار این خبر، حسن رنگرز سرمربی تیم 

ملی کشتی فرنگی ایران به خبرگزاری فارس گفت: هنوز 
اطلاع دقیقی از ماجرا ندارم؛ بحث‌هایی اتفاق افتاد اما اجازه 
دهید اطلاعات بیشتری کسب کنم. سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی کشورمان درباره مسابقات جهانی صربستان و اینکه 
تیم با تغییراتی به بازی‌های آسیایی اعزام شد، خاطرنشان 
کرد: در مسابقات قهرمانی جهان با توجه به حضور روسیه، 
بلاروس و کوبا و اینکه یک سال قبل از المپیک بود، سطح 
کیفی بالایی داشت. ما یکی از بهترین نتایج سال‌های ماقبل 
المپیک را کسب کردیم. شرایط کشتی فرنگی مناسب بود و 
از نظر عملکردی رشد محسوسی داشتیم، ۴ سهمیه المپیک 

هم کسب کردیم.
رنگرز ادامه داد: برای حضور در بازی‌های آسیایی زمان 
کوتاهی برای ریکاوری وجود داشت به همین دلیل تاثیر این 
موضوع را در وزن ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم دیدیم اما کسب دو طلا، 
دو نقره و یک برنز اتفاق خوبی بود که در سه دوره اخیر بهترین 

عملکرد محسوب می‌شود، هرچند ما انتظار چهار مدال طلا 
داشتیم. در این خصوص باید بگویم هرچه مورد نیاز ما بود 
از نظر زیرساختی و حمایت از نظر برنامه فدراسیون کشتی 

همه‌چیز را فراهم کرده بود.
وی در ادامه صحبت‌هایش درخصوص حضور تیم فرنگی 
کشورمان در رقابت‌های امیدهای جهان، تصریح کرد: یکی دو 
روز آینده اردوی امیدها را آغاز خواهیم کرد اما زمان کوتاهی 
برای حضور در این مسابقات داریم، امیدوارم بتوانیم قهرمانی 

سال قبل را تکرار کنیم. 
تیم‌های ملی امید کشتی آزاد و فرنگی ایران با ترکیب زیر 

در مسابقات زیر 23 سال جهان شرکت می‌کنند: 
کشتی آزاد: ۵۷ کیلوگرم: میلاد والی‌زاده‌، ۶۱ کیلوگرم: 
علی خسروی، ۶۵ کیلوگرم: یاسین رضایی، ۷۰ کیلوگرم: 
محمد رمضانعلی، ۷۴ کیلوگرم: سالار حبیبی، ۷۴ کیلوگرم: 
علی خرمدل، ۸۶ کیلوگرم: علی‌عباس رضایی، ۹۲ کیلوگرم: 

محمدمبین عظیمی، ۹۷ کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا‌، ۱۲۵ 
کیلوگرم: امیررضا معصومی. 

کشتی فرنگی: ۵۵ کیلوگرم: مهدی احدی، ۶۰ کیلوگرم: 
امید آرامی، ۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی، ۶۷ کیلوگرم: سید 
دانیال سهرابی‌، ۷۲ کیلوگرم: امیرعلی عبدی، ۷۷ کیلوگرم: 
محمد ناقوسی‌، ۸۲ کیلوگرم: علیرضا مهمدی‌، ۸۷ کیلوگرم: 
ابوالفضل چوبانی‌، ۹۷ کیلوگرم: وحید دادخواه‌، ۱۳۰ کیلوگرم: 

فردین هدایتی.
۴ ستاره آزاد و فرنگی ایران در لیست شرکت‌کنندگان

آخرین مرحله از مسابقات کشتی زیر ۲۳ سال جهان 
روزهای ۲۳ تا ۲۹ اکتبر )اول تا ۷ آبان( در آلبانی برگزار می‌شود 
که ۵۸۷ کشتی‌گیر از ۵۸ کشور در آن شرکت می‌کنند. در این 
مسابقات ۱۰ کشتی‌گیر حضور دارند که به‌دنبال دفاع از عنوان 
قهرمانی خود هستند. ۴ ستاره بزرگ کشتی آزاد عبارتند از: 
ولادیمری گامکرلیدزه )گرجستان(، تاتسویا شیرآی )ژاپن(، 

امیرعلی آذرپیرا )ایران( و امیررضا معصومی )ایران(.
اتحادیه جهانی کشتی در ادامه گزارش خود نوشت: 
آذرپیرا که نماینده وزن 92 کیلوگرم ایران در مسابقات جهانی 
بزرگسالان بود، در مسابقات زیر 23 سال در وزن 97 کیلوگرم 
رقابت خواهد کرد. او در بلگراد به‌دلیل مصدومیت کامران 
قاسم‌پور جایگزین وی شد. بزرگ‌ترین رقیب آذرپیرا اسلام 
ایلیاسوف از آذربایجان و دارنده مدال برنز زیر 23 سال جهان 
خواهد بود. برای اینکه ایران سنگر خود را در فوق‌سنگین حفظ 
کند هم معصومی برای رسیدن به قهرمانی باید برای دومین 

سال متوالی از سلیمان مناشویلی عبور کند.
در کشتی فرنگی ۴ ستاره مطرح عبارتند از: ایمان 
محمدی )ایران(، سید دانیال سهرابی)ایران(، استیون تاکاس 
)مجارستان(، الکس زوکه )مجارستان(. سهرابی پس از رقابت 
در وزن 72 کیلوگرم برای مسابقات قهرمانی بزرگسالان جهان، 
به وزن دلخواه خود یعنی 67 کیلوگرم می‌رود. در بلگراد 
سهرابی در اولین مبارزه خود مقابل آرتور پولیتایف از اوکراین 
پیروز شد اما مقابل علی ارسلان قهرمان جهان از صربستان 

شکست خورد.

پرتاب بطری آب در مسابقات قهرمانی جهان دردسرساز شد

اتحادیه جهانی کاپیتان تیم ملی را تعلیق کرد
گرایی المپیک 2024 پاریس را از دست داد؟!

*تیم ملی والیبال ایران پس از شرکت در رقابت‌های انتخابی المپیک در ریودوژانیروی برزیل به تهران بازگشت. تیم ملی 
والیبال ایران که روز دوشنبه 17 مهرماه ریودوژانیرو را به مقصد تهران ترک کرده بود، ساعت 16:40 دیروز از طریق فرودگاه 

امام خمینی)ره( وارد تهران شد.
*الکساندر چفرین رئیس اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( دیروز به‌صورت رسمی میزبان‌های یورو 2028 و 2032 را معرفی کرد. 
براساس اعلام رئیس یوفا؛ دوره بعدی جام ملت‌های اروپا را چهار کشور بریتانیایی یعنی انگلیس، اسکاتلند، ولز و ایرلندشمالی 
به علاوه جمهوری ایرلند به‌صورت مشترک میزبانی خواهند کرد. در همین حال میزبانی یورو 2032 هم به‌صورت مشترک 

به کشورهای ترکیه و ایتالیا اعطا شد؛ دو کشوری که در ابتدا قصد داشتند به‌صورت مجزا برگزار‌کننده این تورنمنت باشند. 
دوره پیش‌روی جام ملت‌های اروپا که سال آینده است را آلمانی‌ها میزبانی خواهند کرد.

*ادن‌ هازارد بلژیکی، ستاره سابق چلسی و رئال‌مادرید، در ۳۲ سالگی از فوتبال حرفه‌ای خداحافظی کرد.‌ هازارد در تابستان 
امسال به همکاری با رئال‌مادرید پایان داد و به‌عنوان بازیکن آزاد گزینه‌های زیادی در پیش‌رو داشت. ابتدا گفته می‌شد او 
به لیگ حرفه‌ای آمریکا می‌رود و سپس شایعات انتقال به عربستان مطرح شد اما درنهایت این بازیکن دیروز با انتشار پیامی 

رسمی به حرفه‌ خود به‌عنوان فوتبالیست پایان داد.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

اتحادیه فوتبال اروپا به حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به مردم 
مظلوم فلسطین واکنش نشان داد.

اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا(، با انتشار پستی در صفحه عربی خود در شبکه 
اجتماعی X )توئیتر سابق( از مردم فلسطین حمایت کرد. یوفا در این پست ضمن 
انتشار تصویری از پرچم فلسطین نوشته است: »برادران ما در فلسطین عزیز، 

قلب‌های ما با شماست و برای پیروزی شما دعا می‌کنیم.«

حمایت یوفا 
از مردم مظلوم فلسطین این احتمال وجود دارد وزیر ورزش و جوانان چند فدراسیون جدید را منحل کند.

در زمان مدیریت حمید سجادی در وزارت ورزش و جوانان چند فدراسیون جدید تاسیس و حتی شرایط برای برگزاری انتخابات فراهم شد. فدراسیون‌های آمادگی 
جسمانی، ورزش‌های دریایی و ساحلی، بادبانی و راگبی از جمله فدراسیون‌های تازه‌تاسیس به‌شمار می‌روند که در زمان تاسیس انتقادات زیادی به آنها وارد شد چرا 

که این فدراسیون‌ها ورزشکار زیادی ندارند و از طرفی می‌توانند زیرمجموعه دیگر فدراسیون‌ها باشند.
به‌عنوان مثال بادبانی سال‌ها زیرمجموعه قایقرانی بوده و آمادگی جسمانی هم مدتی زیرمجموعه فدراسیون همگانی فعالیت داشت بنابراین در شرایطی که خیلی 
از فدراسیون‌ها با مشکلات مالی روبه‌رو هستند تاسیس چند فدراسیون جدید بار مالی بیشتری روی دوش وزارت ورزش ایجاد خواهد کرد. با انتخاب کیومرث‌ هاشمی 
به‌عنوان وزیر جدید ورزش و جوانان روز گذشته اعلام شد که وی از محمد پولادگر معاون ورزش قهرمانی توضیحاتی درباره دلایل تشکیل این فدراسیون‌ها خواسته 

اما شنیده‌ها حاکی از این است که احتمال دارد یک الی دو فدراسیون منحل شوند. باید دید وزیر ورزش و جوانان چه تغییراتی در این خصوص انجام خواهد داد.

احتمال انحلال چند فدراسیون تازه‌تاسیس توسط وزارت ورزش 

صفحه ۹
چهارشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۲
۲۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۱۵

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین‌وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز 
متقاضیان  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  می‌گردد  آگهی  عموم  اطلاع  جهت 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ شده تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1- ششدانگ یک قطعه باغ بنام آقای زاهد نوراللهی فرزند نبی صادره سنندج به مساحت ششدانگ 2977 
مترمربع تحت پلاک 60 فرعی از 6 اصلی بخش 10 منطقه 2 سنندج جزو نسق زارعانه شماره 38732 
مورخ 50/12/29 به نام آقایان نبی و محمود و عارف و امین نوراللهی به آدرس سنندج روستای گندمان

21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای زاهد نوراللهی فرزند نبی صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 4617 مترمربع تحت پلاک 61 فرعی از 6 اصلی بخش 10 منطقه 2 سنندج جزو نسق زارعانه شماره 
 38732 مورخ 50/12/29 بنام آقایان نبی و محمود و عارف و امین نوراللهی به آدرس سنندج روستای گندمان. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/7/4                                         تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/19
احمدیان- رئیس ثبت اسناد منطقه 2 سنندج

)آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی(
مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 و   1 مواد  دستور  به  نظر 
ماده یک  مورخه 1402/6/18 هیات موضوع  رای شماره 14020306011004376  برابر  و   1390/09/20
فرزند  مهرآبادی  یدالله  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  ثبتی سبزوار  واحد  در  مذکور مستقر  قانون 
محمدرضا در ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی/ تمامت پلاک 20886 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش 
12 سبزوار به مساحت 130/10 مترمربع مع‌الواسطه/بلاواسطه از محل مالکیت رسمی/ مشاعی اعظم کرابی 
این آگهی در دو نوبت  آیین‌نامه مربوطه  لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13  محرز گردیده است. 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر می‌گردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه‌ و در روستاها از تاریخ الصاق رای 
در محل یا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارایه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید. صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده 13 آیین‌نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که 
قبلا نسبت به آنها اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه ثبتی 
حاوی تحدید حدود ملک، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/4
علی آب‌باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار )402/319 م‌الف(

فرودگاه شهدای خرم‌آباد در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فشرده همراه با 
ارزیابی کیفی سیویل ورک اپروچ فرودگاه شهدای خرم‌آباد را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران فيزكي اسناد مناقصه را هم در موعد مقرر ارسال نمايند و در 
صورت عدم عضویت قبلی‌، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاريخ انتشار تجدید مناقصه در روزنامه:  روزهای چهارشنبه مورخ 1402/07/19 

و پنجشنبه مورخ 1402/07/20
مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مناقصه از سایت و سامانه ستاد: از 

1402/07/20 لغایت 1402/07/30 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 14:00روز یک شنبه مورخ 1402/08/14 

می‌باشد.
زمان بازگشایی پاکات: روز یکشنبه مورخ 1402/08/14ساعت 15:00در محل دفتر 

مدیریت فرودگاه شهدای خرم‌آباد 
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ 

2/562/800/000)دو میلیارد و پانصد و شصت و دو میلیون و هشتصد هزار( ریال.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر 

درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكتها: 
آدرس: خرم‌آباد، کیلومتر 9 جاده خرم‌آباد-‌اندیمشک، ساختمان اداری فرودگاه 

شهدای خرم‌آباد- واحد مالی و امور قراردادها- تلفن 066-31048005
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 021-41934

 دفتر ثبت‌نام: اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام سایر استانها، در سایت سامانه 
)www.setadiran.ir ( بخش »ثبت‌نام/ پروفایل تامین‌کننده/ مناقصه گر« موجود 

است. 
شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ايران
فرودگاه شهدای خرم‌آباد

تجدید مناقصه عمومی
 یک مرحله‌ای فشرده همراه با ارزیابی کیفی 
سیویل ورک اپروچ فرودگاه شهدای خرم‌آباد

وزارت راه و شهرسازی
صصی( شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران )مادر تخ

 فرودگاه خرم‌آباد

)آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی موضوع 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی(

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 و برابر رای شماره 140260306011004927 مورخه 1402/7/1 هیئت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی فیض‌آبادی فرزند 
شاه‌حسین در ششدانگ یک باب ساختمان قسمتی از پلاک 150 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 
به 131/50 متر مربع مع‌الواسطه از محل مالکیت رسمی ضیا‌الحق الداغی محرز گردیده است . لذا به استناد 
مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
منتشر می‌گردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
نماید. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل 
مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده 
13 آئین‌نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آنها اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد 
ثبتی طبق رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک، مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 

تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/19                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/4

علی آب‌باریکی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار
)م‌الف 402/307(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
دوم  اول/  هیات  مورخ 1402/5/10  شماره 140260309002001015  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
از  صادره   759 شناسنامه  بشماره  موسی  محمد  فرزند  بیکدلی  محمدعلی  آقای 
مفروز  مترمربع   122 مساحت  به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  عرصه  در  زرین‌رود 
از پلاک 31118 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 8 تاکستان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/19              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/6 
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی مزایده اموال منقول
پرونده اجرایی کلاسه 140200747 به استناد سند ازدواج شماره 9223- 
74/7/8 تنظیمی دفتر سند ازدواج شماره 1 اراک له زهرا عسگری شماره 
ملی: 0531612791 علیه احد اسکندری شماره ملی: 0831719251 
در قبال مبلغ 1746793997 ریال اصل طلب تا روز شنبه 1402/8/6 
)روز مزایده( و مبلغ 87339699 ریال نیم عشر اجرائی در اجرای ثبت 
اراک تشکیل و اجرائیه در مورخه 1402/4/27 اباغ و رعایت ماده 
111 آئین‌نامه اجرا نیز گردید سپس خودرو شماره 426 ط 97 ایران 
47 نوع سواری سیستم پیکان 1600 مدل 1380 رنگ سفید شماره 
موتور 11128092427 شماره شاسی 0080494871 وضعیت موتور 
در حد مدل- روشن نشد از وضعیت فنی اطلاعی در دست نیست 
وضعیت اتاق خراب تمام بدنه پوسیده احتیاج به بازسازی دارد قابلیت 
شماره‌گذاری دارد سایر مشخصات بیمه‌نامه ثالث رویت نشد با اسناد 
آن مطابقت اسناد رویت نشد توضیحات: سوییچ نبود، اتومبیل روشن 
نشد- درب‌ها و درب موتور باز نشد- حک شماره موتور و شاسی بازدید 
نشد، خریدار می‌بایست بررسی نماید، شیشه جلو شکسته صندلی‌ها 
خراب- لاستیک‌ها در حد 30٪ ارزش پایه 34/000/000 میلیون تومان 
)سی و چهار میلیون تومان( توسط کارشناس رسمی دادگستری آقای 
مسعود ترکمان در مورخه 1402/6/27 ارزیابی شده است و در قبال 
قسمتی از طلب زهرا عسگری در تاریخ 1402/8/6 شنبه از ساعت 9 
صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش 
می‌رسد مزایده از 34/000/000 میلیون تومان سی و چهار میلیون تومان 
به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف 
خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد 
و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
وی در جلسه مزایده است و همچنین خریدار می‌تواند در وقت مقرر در 
جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودرو مورد مزایده 
واقع در پارکینگ قائم اراک دیدن نماید کلیه هزینه‌های متعلقه تا روز 
مزایده به عهده بدهکار است و بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و سایر  هزینه‌های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی‌های 
مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب 
دارائی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده 

برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/7/19
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

مناقصه عمومی یک /دو مرحله‌ای
فراخوان برگزاری مناقصه

دهیاری بازوئی در نظر دارد فراخوان قیر پاشی وآسفالت کوچه‌ها ومعابر به شماره د/ب/240 را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1402/07/19

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/07/24لغایت01/ 1402/08
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/08/01 لغایت 1402/08/13

زمان بازگشایی پاکت‌ها: 1402/08/14
برآورد پروژه: 11.810.173.677 ریال می‌باشد

 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: نوع تضمین شرکت درمناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی یا 
واریز نقدی )که شرح بازپرداخت آن دراسنادمناقصه آمده است ( قابل قبول می‌باشد.

 میزان سپرده شرکت در مناقصه 1.181.017.368 ریال می‌باشد
 هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان بوشهر‌، شهرستان تنگستان، اهرم، روستای محمود احمدی،بازوئی، 
محور اصلی اهرم -برازجان‌، ساختمان دهیاری بازوئی  -09176691012-07735252730

فرشید جزینانی نژاد- شهردار خرم‌آباد تنکابن

شهرداری خرم‌آباد تنکابن در نظر دارد برابر مجوز به شماره 258/ش مورخه 1401/12/23 شورای اسلامی 
شهر سه قطعه از املاک خود را از طریق مزایده به بالاترین مبلغ پیشنهادی به فروش برساند.

متقاضیان می‌توانند از تاریخ نشر آگهی جهت بازدید از محل و ارائه پیشنهاد قیمت درپاکت دربسته از طریق 
اطلاعات سامانه ستاد به نشانی: مازندران- تنکابن – خرم‌آباد – خیابان میرزا کوچک خان – شهرداری به شماره 

تماس  4-01154251550 مراجعه نمایند.  انتشار آگهی مرحله اول: روز چهارشنبه 1402/7/19
انتشار آگهی مرحله دوم: روز شنبه: 1402/7/29                                 

آگهی مزایده عمومی 
)طی دو مرحله(

تاریخ انتشار: 1402/7/19 آگهی دعوت
بدینوسیله به اطلاع اعضای محترم شرکت همیاران البرز خزر ثبت 2982 و شناسه ملی 
10760271619 قائمشهر جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده راس ساعت 8 صبح روز پنج‌شنبه 
بابل کوچه عدالت بن‌بست دو  مورخ 1402/8/4 در محل شرکت واقع در قائمشهر خیابان 
سمت چپ پلاک 5 با دستور جلسه ذیل برگزار می‌گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت به عمل 
می‌آید شخصا و یا برابر اساسنامه نماینده تام‌الاختیار خود را وکالتا معرفی و حضور بهم‌رسانند. 
دستور جلسه: 1- در خصوص انحلال 2- انتخاب مدیر تصفیه 3- تعیین محل تصفیه

رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده 
شرکت رهسپار )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 22723 و شناسه ملی 10100682887

از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق‌العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/08/06 در 
نشانی تهران خیابان فردوسی روبروی بانک ملی پلاک 253 ساختمان آفتاب 

شرق طبقه هشتم واحد شماره 806 برگزار می‌گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- انحلال شرکت
2- انتخاب مدیر تصفیه

3- تعیین نشانی محل تصفیه
4- تعیین دارنده حق امضای مجاز شرکت

5- سایر امور که در حیطه صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده باشد.
هیئت مدیره

نوبت اول

بانک سپه استان بوشهر در نظر دارد با رعایت قوانین و مقررات مربوطه نسبت به فروش املاک خود در 
استان بوشهربه شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره‌گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« )به نشانی الکترونیکی)setadiran.ir ( و با شماره مزایده 

2002030135000001 بصورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشارمزایده در سامانه ستاد: ساعت 08:00 روز چهارشنبه به تاریخ 1402/07/19 لغایت ساعت 

08:00 روز یکشنبه به تاریخ 1402/08/07 
مهلت دریافت اسناد مزایده: ازساعت 08:00 روز چهارشنبه به تاریخ 1402/07/19 لغایت 8:00 روز پنجشنبه 

1402/07/27
تاریخ بازدید: از ساعت 8:00 صبح روز چهار شنبه به تاریخ 1402/07/19 لغایت ساعت 13:30 روز شنبه به 

تاریخ 1402/08/06 )به جز پنجشنبه‌ها و ایام تعطیل(.
مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 08:00 روز چهارشنبه به تاریخ 1402/07/19 لغایت ساعت 08:00 روز یکشنبه 

به تاریخ 1402/08/07.
تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 10:00 صبح دوشنبه به تاریخ 1402/08/08.

نحوه فروش: نقد 
‌توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی انجام شده در آگهی نوبت دوم مزایده حاضر که در روز دو شنبه 

مورخ 1402/07/24 در روزنامه محلی منتشر ودر سایت بانک سپه به نشانی www.banksepah.ir مندرج 
می‌گردد و تا پایان مهلت ارائه پیشنهادات قیمت ملاک عمل می‌باشد توجه فرمایید.

توضیحات و شرایط:
۱. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطاع از جزئیات مزایده حاضر با شماره تلفن‌های 07733330492 
و07733320050 و یا به نشانی استان بوشهر – شهر بوشهر خیابان امام خمینی – جنب بسیج مرکزی مدیریت 

شعب بانک سپه استان بوشهر مراجعه فرمایند.
۲. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند 
مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان‌پذیر 

می‌باشد.
۳.  علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با 
شماره‌های دفتر ثبت‌نام 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه 
نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه 

مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.
۴. کلیه هزینه‌های مربوط به مزایده اعم از کارشناسی و چاپ آگهی روزنامه و غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد.

شماره  پلاک آدرسردیف
قیمت پایه کارشناسی توضیحاتوضعیت ملکاعیانعرصهنوع کاربریثبتی

)ریال(
نحوه فروش

1

استان بوشهر 
‏- شهرستان 

تنگستان – شهر 
اهرم – خیابان 
انقلاب‏- چهار 

راه علم الهدی‏- 
شعبه دلیران 

تنگستان بانک 
سپه

واحد تجاری281.92267.5تجاری77/3

دارای  ای  دفترچه  سند  طبق  موصوف  ملک 
از  پس  که  باشد  می   289.9 متراژ  به  عرصه 
اصلاح و عقب نشینی طبق پروانه ساختمانی 
دارای متراژ 281.92 گردیده است . این ملک 
شامل یک طبقه همکف با کاربری تجاری به 
متراژ  طبقه  نیم  یک  و  مربع  متر  متراژ 256 
11.5 متر مربع می باشد که فاقد پایانکار است 
بفروش می  نقد  بصورت  موجود  با وضعیت  و 
و  است  ای  دفترچه  دارای  ملک  .ضمنا  رسد 
آن  تبدیل  به  نسبت  راسا  بایست  خریدار می 

به  سند تکبرگ اقدام نماید.

نقدی79,380,000,000

2

استان بوشهر 
‏- شهرستان 
دشتی – شهر 
خورموج – 

میدان شهید 
مهدوی ‏- بانک 

سپه شعبه 
دشتی

تجاری - 467/3
واحد تجاری235.2423.31مسکونی

ملک موصوف طبق سند تک برگ دارای عرصه به 
متراژ 235.2 متر مربع می باشد که طبق اطلاعات 
با  همکف  طبقه  یک  شامل  ملک  این  پایانکار 
کاربری تجاری به متراژ 224.31 متر مربع و نیم 
طبقه تجاری و راه پله به متراژ 115.21 متر مربع 
و یک طبقه بالای همکف با کاربری مسکونی به 
وضعیت  با  که  باشد  می  مربع  متر  متراژ83.79 

موجود بصورت نقد بفروش می رسد.

نقدی123,865,500,000

3

استان بوشهر 
‏- شهرستان 

دیر – شهر دیر 
‏- بلوار امام 

خمینی شعبه 
شهید بهشتی 

بانک سپه

تجاری - 2104/806
واحد تجاری145.68273.48مسکونی

ملک موصوف طبق سند تک برگ دارای عرصه 
به متراژ 145.68 می باشد که پس از اصلاح و 
عقب نشینی طبق پایانکار دارای متراژ 121.68 
گردیده است . طبق اطلاعات پایانکار این ملک 
شامل یک طبقه همکف با کاربری تجاری به 
بالای  طبقه  یک  و  مربع  متر   136.74 متراژ 
به متراژ 136.74  با کاربری مسکونی  همکف 
وبا  نگردیده  تفکیک  که  باشد  می  مربع  متر 
وضعیت موجود بصورت نقد بفروش می رسد .

نقدی63,568,000,000

4

استان بوشهر 
‏- شهرستان 
دشتستان – 
شهر برازجان 

– چهار راه بازار 
برازجان

واحد تجاری151.42254.79تجاری1176/12

ملک فوق در طبقه همکف قرار دارد که طبق 
پایانکار دارای اعیان به متراژ  254.79 مترمربع 
می باشد . این ملک شامل یک طبقه همکف 
با کاربری تجاری به متراژ 151.42 متر مربع 
متراژ  به  تجاری  کاربری  با  طبقه  نیم  یک  و 
وضعیت  با  که  باشد  می  مربع  متر   103.37

موجود بصورت نقد بفروش می رسد.

نقدی150,000,000,000

 مدیریت شعب بانک سپه  استان بوشهر

مزایده فروش املاک مازاد بر نیاز بانک سپه استان بوشهر 
به شماره ]653/1402/1[  )نوبت اول(

شناسه آگهی: ۱۵۸۳۵۱۸


